
Race:

Datum:

Afstand (km):

rondom 2021 Heren/mixed

25-9-21

13,420

Klassement:

Winnend vermogen (Watt):

Algemeen

71,08

Vermogen Om te winnen

Echte Roei per roeierStraf dan

Nr Sloep FSN-nr N H/Droeitijd snelheidCw min straf sneller

hh:mm:ss m/sec kg/m Watt Watt sec

1 Polyester FSN024 8 H 01:36:08 2,33 44,71 71,08 0

2 Sloepweesje FSN054 8 H 01:39:23 2,25 46,76 67,41 69

3 L8 FSN277 8 H 01:24:43 2,64 28,23 65,04 120

4 Maaike FSN097 10 H 01:34:22 2,37 47,45 63,73 179

5 Averij FSN151 8 H 01:44:53 2,13 49,68 61,15 200

6 Witte Beer, De FSN090 8 H 01:36:08 2,33 37,83 60,14 228

7 W2 FSN190 8 H 01:32:31 2,42 33,67 59,91 236

8 Polynoom FSN019 10 H 01:35:02 2,35 45,45 59,78 314

9 MU20 FSN280 8 H 01:25:59 2,60 26,70 58,91 252

10 Anckertje, 't FSN038 8 H 01:47:23 2,08 50,18 57,64 350

11 Mata Hari FSN233 8 H 01:30:08 2,48 29,95 57,53 285

12 Doorhaler FSN007 10 H 01:32:55 2,41 44,05 56,90 5 339

13 Schone Waardin FSN039 8 H 01:44:17 2,14 44,35 55,51 389

14 Haarlemmerhout FSN163 8 H 01:26:43 2,58 25,22 54,26 303

15 Boekanier FSN041 8 H 01:36:58 2,31 34,09 52,84 434

16 Gebr. Van Amerongen FSN078 8 H 01:24:56 2,63 22,81 52,17 336

17 Mac, De FSN201 8 H 01:30:52 2,46 27,26 51,14 546

18 Yellowfin FSN094 10 H 01:22:27 2,71 25,03 49,96 387

19 Doordouwer FSN200 8 H 01:38:01 2,28 32,43 48,70 583

20 Doordrijver FSN023 10 H 01:42:03 2,19 45,20 48,24 662

21 Vrouwe Elisabeth FSN274 8 H 01:35:45 2,34 28,37 45,63 623

22 Lootsman FSN114 8 H 01:30:01 2,48 22,94 44,24 634

23 Bestevaêr FSN248 8 H 01:38:39 2,27 28,46 41,93 784

24 Remex Liberus FSN028 10 H 01:50:57 2,02 43,42 36,25 932

25 Forel FSN152 8 H 01:50:51 2,02 34,52 36,12 984

- Kaatje FSN098 8 H niet gestart



Race:

Datum:

Afstand (km):

rondom 2021 Heren/mixed

25-9-21

13,420

Klassement:

Winnend vermogen (Watt):

Heren Hoofdklasse

70,39

Vermogen Om te winnen

Echte Roei per roeierStraf dan

Nr Sloep FSN-nr N H/Droeitijd snelheidCw min straf sneller

hh:mm:ss m/sec kg/m Watt Watt sec

1 Polyester FSN024 8 H 01:36:08 2,33 44,71 70,39 0

2 Sloepweesje FSN054 8 H 01:39:23 2,25 46,76 66,76 69

3 Anckertje, 't FSN038 8 H 01:47:23 2,08 50,18 57,08 350



Race:

Datum:

Afstand (km):

rondom 2021 Heren/mixed

25-9-21

13,420

Klassement:

Winnend vermogen (Watt):

Heren Klasse 1

65,04

Vermogen Om te winnen

Echte Roei per roeierStraf dan

Nr Sloep FSN-nr N H/Droeitijd snelheidCw min straf sneller

hh:mm:ss m/sec kg/m Watt Watt sec

1 L8 FSN277 8 H 01:24:43 2,64 28,23 65,04 0

2 Maaike FSN097 10 H 01:34:22 2,37 47,45 63,73 34

3 Witte Beer, De FSN090 8 H 01:36:08 2,33 37,83 60,14 109

4 W2 FSN190 8 H 01:32:31 2,42 33,67 59,91 116

5 Polynoom FSN019 10 H 01:35:02 2,35 45,45 59,78 155

6 MU20 FSN280 8 H 01:25:59 2,60 26,70 58,91 135

7 Doorhaler FSN007 10 H 01:32:55 2,41 44,05 56,90 5 207

8 Schone Waardin FSN039 8 H 01:44:17 2,14 44,35 55,51 254

9 Haarlemmerhout FSN163 8 H 01:26:43 2,58 25,22 54,26 208

10 Boekanier FSN041 8 H 01:36:58 2,31 34,09 52,84 310

11 Yellowfin FSN094 10 H 01:22:27 2,71 25,03 49,96 296

12 Vrouwe Elisabeth FSN274 8 H 01:35:45 2,34 28,37 45,63 508



Race:

Datum:

Afstand (km):

rondom 2021 Heren/mixed

25-9-21

13,420

Klassement:

Winnend vermogen (Watt):

Heren Klasse 2

61,03

Vermogen Om te winnen

Echte Roei per roeierStraf dan

Nr Sloep FSN-nr N H/Droeitijd snelheidCw min straf sneller

hh:mm:ss m/sec kg/m Watt Watt sec

1 Averij FSN151 8 H 01:44:53 2,13 49,68 61,03 0

2 Mata Hari FSN233 8 H 01:30:08 2,48 29,95 57,42 85

3 Gebr. Van Amerongen FSN078 8 H 01:24:56 2,63 22,81 52,07 179

4 Mac, De FSN201 8 H 01:30:52 2,46 27,26 51,04 304

5 Doordouwer FSN200 8 H 01:38:01 2,28 32,43 48,61 361

6 Doordrijver FSN023 10 H 01:42:03 2,19 45,20 48,15 417

7 Lootsman FSN114 8 H 01:30:01 2,48 22,94 44,16 446

8 Bestevaêr FSN248 8 H 01:38:39 2,27 28,46 41,85 578

9 Remex Liberus FSN028 10 H 01:50:57 2,02 43,42 36,18 750

10 Forel FSN152 8 H 01:50:51 2,02 34,52 36,05 791

- Kaatje FSN098 8 H niet gestart


